
Bezpečnostní pokyny pro okenní moskytiéru

1. Účel použití produktu

• Okenní moskytiéry jsou navrženy tak, aby chránily interiér před hmyzem a zároveň 
zajišťovaly proudění vzduchu a viditelnost ven.

• Upozornění: Výrobek je určen pouze pro instalaci do oken.

2. Opatření

• Instalace:
• Ujistěte se, že místo instalace je vhodné a v souladu s pokyny.
• Instalace je neinvazivní, pomocí přiložených držáků pružin.
• Při montáži a demontáži používejte doporučené nástroje, abyste se vyhnuli riziku 

proříznutí nebo poškození moskytiéry.
• Nepoužívejte sílu, která by mohla poškodit rám nebo síť.

• Bezpečnost při práci ve výškách:
• Při instalaci ve výšce použijte stabilní žebřík.
• Ujistěte se, že povrch pod žebříkem je stabilní a neklouzavý.
• V případě potřeby požádejte o pomoc jinou osobu, abyste zajistili bezpečnost.

• Používání:
• Pravidelně kontrolujte stabilitu uchycení moskytiéry a stav jejích prvků, zejména pletiva.
• Pokud jsou rám, rukojeti nebo síťka poškozeny, přestaňte je používat, dokud 

nebudou provedeny opravy.
• Neopírejte se o moskytiéru ani ji nepoužívejte jako opěrný bod.

• Opatření pro děti:
• Ujistěte se, že je moskytiéra namontována tak, aby ji děti nemohly snadno odstranit 

nebo poškodit.
• Nedovolte dětem, aby si hrály s moskytiérou, abyste předešli riziku pořezání, nehody 

nebo náhodného odstranění produktu.

3. Údržba

• Síťku čistěte vlhkým hadříkem nebo jemným čisticím prostředkem. Vyvarujte se používání
ostrých nástrojů a agresivních chemikálií.

• Pravidelně kontrolujte stav rámu a rukojetí, zejména po silném větru nebo jiných extrémních 
povětrnostních podmínkách.

4. Využití

• Když se moskytiéra již nepoužívá, měla by být zlikvidována v souladu s místními 
předpisy o odpadech.

• Oddělte hliníkový rám od síťoviny ze skleněných vláken potažených PVC a doručte je do 
příslušných recyklačních míst.

• Tip: Hliníkový rám může být recyklovaný kov, zatímco s pletivem by se mělo zacházet jako se 
směsným odpadem.



VÝROBCE
ROLMAJSTER s.c
33-340 Stary Sącz
ul. Źródlana 22
NIP: 734-356-91-05
e-mail: biuro@rolmajster.pl


